〔記載例：個人の場合〕

平成○○年○○月○○日

○ ○ ○ 森林管理署長 殿

申 請 者

住所・氏名：○○県○○市○○町１ -２
フ リ ガ ナ

氏 名： 林 野 太 郎
フ リ ガ ナ リ ン ヤ タ ロ ウ

電 話 番 号： ○○（○○○○）○○○○

国有財産売払申請書

下記のとおり国有財産の売払いを受けたく、関係書類を添えて申請いたします。

記

所 在 地 区 分 数 量 売 払 価 格 使用目的 備 考

○○県○○市 土地 500㎡ 5,000,000.- 住宅用地

○○町１ -２ -３

注）この申請書には関係書類として

① 個人の場合は、住民票

② 法人の場合は、法人登記の現在事項全部証明書

を添付してください。

〔記載例：法人の場合〕

平成○○年○○月○○日

○ ○ ○ 森林管理署長 殿

申 請 者

住所・氏名：○○県○○市○○町１ -２
フ リ ガ ナ

㈱ 森 林 産 業
シンリンサンギヨウ

氏 名：代表取締役社長 林 野 次 郎
フ リ ガ ナ リ ン ヤ ジ ロ ウ

電 話 番 号： ○○（○○○○）○○○○

国有財産売払申請書

下記のとおり国有財産の売払いを受けたく、関係書類を添えて申請いたします。

記

所 在 地 区 分 数 量 売 払 価 格 使用目的 備 考

○○県○○市 土地 500㎡ 5,000,000.- 事務所用地

○○町１ -２ -３

注）この申請書には関係書類として

① 個人の場合は、住民票

② 法人の場合は、法人登記の現在事項全部証明書

を添付してください。